T84 @ TaxiBus Sophienstrae & Mauritz Friedhof

Giltig ab 28.04.2025

Haltestellen Montag - Freitag

N N N
Umstieg von Linie / Richtung
N84 Albachten Bahnhof an | 21:09 21:39 23:39 00:09 01:09 02:09 03:09 04:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 21:09 21:39 23:39 00:09 04:09
N84 Hauptbahnhof A an 05:09
Sophienstrale ab [ 21:11 21:41 23:41 00:11 01:11 02:11 03:11 04:11|05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 21:11 21:41 23:41 00:11 04:11
M.-v.-Richthofen-Str. 21:12 21:42 23:42 00:12 01:12 02:12 03:12 04:12| 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 21:12 21:42 23:42 00:12 04:12
Andreas-Hofer-Str. 21:13 21:43 Alle 30 23:43 00:13 01:13 02:13 03:13 04:13 | 05:13 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 21:13 21:43 Alle 30 23:43 00:13 Alle 60 04:13
08-Stadion 21:14 21:44 Min. 23:44 00:14 01:14 02:14 03:14 04:14 | 05:14 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 21:14 21:44 Min. 23:44 00:14 Min. 04:14
Gallenkamp B 21:15 21:45 23:45 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15| 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 21:15 21:45 23:45 00:15 04:15
Maikottenweg 21:15 21:45 23:45 00:15 01:15 02:15 03:15 04:15| 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 21:15 21:45 23:45 00:15 04:15
Frauenburgstralle 21:16 21:46 23:46 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16 | 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 21:16 21:46 23:46 00:16 04:16
Zum Guten Hirten & 21:17 21:47 23:47 00:17 01:17 02:17 03:17 04:17 | 05:17 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 21:17 21:47 23:47 00:17 04:17
Mauritz Friedhof an [ 21:18 21:48 23:48 00:18 01:18 02:18 03:18 04:18 | 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 21:18 21:48 23:48 00:18 04:18

Umstieg von Linie / Richtung

N84 Albachten Bahnhof an 06:09 07:09 08:09 21:09 21:39 23:39 00:09 01:09
N84 Hauptbahnhof A an | 05:09

Sophienstrale ab | 05:11 06:11 07:11 08:11 21:11 21:41 23:41 00:11 01:11
M.-v.-Richthofen-Str. 05:12 06:12 07:12 08:12 21:12 21:42 23:42 00:12 01:12
Andreas-Hofer-Str. 05:13 06:13 07:13 08:13 21:13 21:43 Alle 30 23:43 00:13 01:13
08-Stadion 05:14 06:14 07:14 08:14 21:14 21:44 Min. 23:44 00:14 01:14
Gallenkamp B 05:15 06:15 07:15 08:15 21:15 21:45 23:45 00:15 01:15
Maikottenweg 05:15 06:15 07:15 08:15 21:15 21:45 23:45 00:15 01:15
Frauenburgstralle 05:16 06:16 07:16 08:16 21:16 21:46 23:46 00:16 01:16
Zum Guten Hirten & 05:17 06:17 07:17 08:17 21:17 21:47 23:47 00:17 01:17
Mauritz Friedhof an | 05:18 06:18 07:18 08:18 21:18 21:48 23:48 00:18 01:18

N = nur von Freitag auf Samstag sowie an ausgewahlten Feiertagen
TaxiBus: Bitte Fahrtwunsch telefonisch (0251 694 5000) bis 30 Minuten vor planméaBiger Abfahrt anmelden. TaxiBus-Fahrten kénnen
sich systembedingt um wenige Minuten verzégern.



